关于发布《种养结合生态效益评价规范》等二项

团体标准的公告

低碳农协【2025】10 号

根据《北京低碳农业协会团体标准管理办法》的相关规定，现批

准发布《种养结合生态效益评价规范》（T/LCAA 26—2025）、《碳达峰

碳中和农业标准体系建设指南》（T/LCAA 27—2025）二项团体标准，

本四项标准自 2025年 4 月 13 日起实施。

现予以公告。

北京低碳农业协会团体标准编号

序

号
标准编号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/LCAA 26—2025
种养结合生态效益

评价规范
2025年 4月 12日 2025年 4月 13日

2 T/LCAA 27—2025
碳达峰碳中和农业

标准体系建设指南
2025年 4月 12日 2025年 4月 13日

以下无内容。

                              北京低碳农业协会

                                   二 O二五年四月十二日